

# **FAABORG-MIDTFYN ENTREPRENØREN ApS**

Skovløkkevej 3  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Per Skovløkke Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAABORG-MIDTFYN ENTREPRENØREN ApS  
Skovløkkevej 3  
5792 Årslev

CVR-nr: 29141843  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed i forbindelse med stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.216. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 18.014 og en egenkapital på tkr. 10.879.

Årets resultat af den primære drift er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>9.687.072</b>	<b>10.423.524</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.660.084	-7.558.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-198.968	-1.007.411
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.828.020</b>	<b>1.857.833</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-10.017	32.967
Andre finansielle indtægter .....	2	0	1.718
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-187.336	-83.095
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.630.667</b>	<b>1.809.423</b>
Skat af årets resultat .....	4	-414.897	-283.758
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.215.770</b>	<b>1.525.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		215.770	525.665
<b>I alt .....</b>		<b>1.215.770</b>	<b>1.525.665</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.476.187	3.471.480
Indretning af lejede lokaler .....		14.944	19.924
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.491.131</b>	<b>3.491.404</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		71.003	68.551
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>71.003</b>	<b>68.551</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.562.134</b>	<b>3.559.955</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>514.048</b>	<b>514.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.380.820	4.655.092
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.716.184	1.497.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		355.396	317.157
Tilgodehavende skat .....		23.296	0
Andre tilgodehavender .....		463.000	646.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.938.696</b>	<b>7.115.967</b>
Likvide beholdninger .....		2.999.567	4.129.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.452.311</b>	<b>11.759.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.014.445</b>	<b>15.319.887</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.753.630	9.537.860
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.878.630</b>	<b>10.662.860</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		384.646	310.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>384.646</b>	<b>310.243</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.647.170	2.547.902
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.001.070	0
Skyldig selskabsskat .....		195.635	161.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.906.978	1.627.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		316	10.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.751.169</b>	<b>4.346.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.751.169</b>	<b>4.346.784</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.014.445</b>	<b>15.319.887</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	6.331.813	6.212.465
Pensionsbidrag	879.472	844.565
Andre omkostninger til social sikring	448.799	501.250
	<u>7.660.084</u>	<u>7.558.280</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	22	22

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter mellemregning ledelsen	0	1.718
	<u>0</u>	<u>1.718</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Pengeinstitutter	160.860	80.870
Andre finansieringsomkostninger	5.806	1.549
Renter mellemregning ledelsen	0	676
	<u>187.336</u>	<u>83.095</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	340.494	335.384
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	-23.098
Ændring af udskudt skat, årets ændring	74.403	-28.528
	<u>414.897</u>	<u>283.758</u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	159.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.000</b>
Nedskrivninger primo	-90.449
Andel i årets resultat	-2.323
Regulering til regnskabsmæssig værdi	4.775
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-87.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.003</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KK Byg Årslev ApS, Faaborg - Midtfyn	100%	-30.473	-4.775
KKM Ejendomme ApS, Faaborg - Midtfyn	66,7%	106.505	3.678

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser:

Pengeinstitutter har stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 5.994.952.

### Husleje:

Der er indgået en lejekontrakt om selskabets lokaliteter.

Den årlige leje udgør 300.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Leasing:

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 70 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 4.808.150 kr. ved årlige leasingydelse på 1.458.990 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 333.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.